
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.1471.2013.VI 

0BPREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 5 września 2013 r. 
 

 
   
w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jelenia Góra”. 
 
  
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. 2013.594 j.t.) zarządzam, co następuje: 
  

§ 1 
Nadaję „Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Jelenia Góra” o treści jak w załączniku  
nr 1 oraz załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2 
Traci moc zarządzenie nr 0050.1377.2013.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  
26 lipca 2013 r. w sprawie nadania „Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta  
Jelenia Góra”F 

§ 3 
Nadzór nad wdrożeniem i przestrzeganiem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi 
Miasta.  

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
  

 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

(-)  

   Marcin Zawiła 

 
 
 


